[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                                                       № 52
п.Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

О предоставлении жилого помещения (квартиры)
по договору социального найма Тарабукиной Елене Михайловне

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Жилищный кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Тимшер», в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2020-2023 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 14.02.2019 г. № 162, на основании протокола жилищно-бытовой комиссии при администрации сельского поселения «Тимшер» № 2 от 10.03.2021 г. и заявления Тарабукиной Елены Михайловны, администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:
1. Расторгнуть договор социального найма № 223 от 17.03.2021 г. на жилое помещение (квартиру) с адресом: Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Лопъювад, ул. Комсомольская, д. 10, кв. 3.
1. Предоставить по договору социального найма благоустроенное жилое помещение (квартиру) из муниципального жилищного фонда МО СП «Тимшер» с адресом: Российская Федерация, Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Верхний Чов, д. 63, кв. 43 гражданке Тарабукиной Елене Михайловне со следующим составом семьи:
1) Сын – Тарабукин Сергей Владимирович, 10.10.1991 г.р.
2) Сын – Тарабукин Алексей Владимирович, 23.11.1993 г.р.
3) Сын – Тарабукин Владислав Владимирович, 21.12.2000 г.р.
4) Сын – Лютоев Иван Сергеевич, 21.03.1997 г.р.
5) Дочь – Лютоева Юлия Сергеевна, 17.08.1998 г.р.
взамен ранее занимаемого непригодного для проживания жилого помещения (квартиры) № 3, расположенного в доме № 10 по ул. Комсомольская, пст. Лопъювад, Усть-Куломского района, Республики Коми, признанного аварийным и подлежащим сносу.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Тимшер»                     	        Белова В.А.
image1.png